
Uchwała Nr IX/83/11 

Rady Miejskiej Cieszyna 

z dnia 30 czerwca 2011 roku 

 
w sprawie:   planu nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami 

 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.), w związku art. 54 i art. 55 ust. 1 

ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3 (Dz. U. Nr 45, poz. 235) – Rada 

Miejska Cieszyna 

 

uchwala, co następuje 

 

§ 1 

 

Przyjąć następujący plan nadzoru nad żłobkami, klubami dziecięcymi oraz dziennymi opiekunami: 

 

1. kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w żłobkach prowadzonych na terenie Miasta 

Cieszyna przeprowadzana będzie raz w roku kalendarzowym, według kolejności wpisów do 

rejestru, o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie w terminie do dwóch  

miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru,   

2. kontrola warunków i jakości świadczonej opieki w klubach dziecięcych prowadzonych na 

terenie Miasta Cieszyna przeprowadzana będzie raz w roku kalendarzowym, według 

kolejności wpisów do rejestru, o którym mowa w art. 26 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. 

o opiece nad dziećmi w wieku do lat 3, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie 

w terminie do dwóch  miesięcy od dnia wpisu podmiotu do rejestru,   

3. kontrola warunków i jakości świadczonej opieki sprawowanej przez dziennych opiekunów  

zatrudnionych przez Gminę Cieszyn na podstawie umowy o świadczenie usług 

przeprowadzana będzie raz w roku kalendarzowym, zgodnie z kolejnością określoną 

w wykazie, o którym mowa w art. 46 ustawy z dnia 4 lutego 2011r. o opiece nad dziećmi 

w wieku do lat 3, przy czym pierwsza kontrola odbywać się będzie w terminie do dwóch  

miesięcy od dnia zawarcia umowy o świadczenie usług. 

 

 

§ 2 

  

Wykonanie uchwały powierzyć Burmistrzowi Miasta Cieszyna. 

 

 

§ 3 

 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

 
 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Bolesław Zemła 

 
 


